cuiuslibet operis obolum et xvj de magnis operibus precii operis ijd et debebunt arare tempore heimalis (sic) 1 acram terre et 1 acram quadragessimalis (sic) tempore precii ut supra xijd et debebunt iij precarias in Autumpno cum duobus hominibus precii vjd et debebunt unum averagium precii iiijd unde supradictus Laurencius tenet unam peciam terre vocatam Blackmanys iacentem ad terram nuper Johannis Bishop vocatam Gretblakemanys tenementum versus east ad terram nuper Gilberti Shereve modo Johannis Symond junioris versus north ad venellam ibidem vocatam Seyleyslane versus west et ad aliam venellam ibidem ducentem a terra Johannis Godynge vocata Maynysmede et aliam [venellam] versus south et continet iij acras et vij daywercas

f.52 Margin: right hand 1) *Johannes Symond senior tenet inde ij acras et dimidiam et vj daywercas unde per annum xxijd* 2) *Johannes Symond junior tenet iij acras terre unde per annum debet ijs ix d obolum* left hand *modo Johannes Bland Johannes Symond senior de Palmerstrete tenet inde [written above: modo Walter Trice] unum messuagium cum gardino et duabus peciis terre adiacentibus vocatum Seylys iacens ad terram Henricii Hexstall versus east ad regiam viam ibidem ducentem a Hadlostrete usque Tunbridge versus north ad parvam brocam ibidem nuper Gilberti Shereve versus south ad venellam ibidem vocatam Seyleyslane versus west et continet ij acras dimidiam et v daywercas [written above: Johannes Fromond junior tenet modo Somer]*

et tenet inde ij pecias terre adiacentes similiter cum una parva broca adiacente nuper Gilberti Shereve vocata le Valtys iacentes ad terram nuper Johannis Bishop vocatam Blakmanys et ad terram Henricii Hexstall versus east ad venellam ibidem vocatam Seyleyslane versus west ad terram Johannis Symond senioris vocatam Seyleys versus north ad terram Laurencii Farman versus south et continet iij acras terre

Margin: right hand *tenet 1 acram 1 daywercam et dimidiam unde per annum viijd obolum*

Johanna Frutor tenet inde [written above: modo Walter Trice] unam peciam terre et pasture vocatam Moylisbroke iacentem ad terram Matilde Broker vocatam Blakmanisbroke versus east ad terram Henricii Hexstall versus west ad terram predicti Henricii et Nicholai Beacher versus north et ad terram nuper Johannis vocatam Blackmanys feld versus south et continet 1 acram et 1 daywercam

Margin: right hand 1) *tenet iij acras dimidiam et v daywercas et dimidiam unde per annum ijs vijd quadratam* 2) below *vjd* Henricus Hexstall tenet inde [written above: modo Tho